حضرت اسود بن یزید نخعی کو جب ایک مسجد میں نماز باجماعت نہ ملتی تو وہ دوسری مسجد میں چلے جاتے اور وہاں نماز باجماعت ادا کرتے۔

(صحیح بخاری کتاب الاذان باب فضل صلوة الجماعة)

FR-10

1913ء سے جاری شدہ

روزنامہ

الفصل

The ALFAZL Daily

ٹیلی فون نمبر 047-6213029

web: <http://www.alfazl.org>
email: editor@alfazl.org

ایڈیٹر: عبدالسمیع خان

بدھ 15 مئی 2013ء 4 رجب 1434 ہجری 15 ہجرت 1392 ہش جلد 63-98 نمبر 109

خلیفہ وقت کی آواز

حضرت خلیفۃ المسیح الخامس ایدہ اللہ تعالیٰ بنصرہ العزیز فرماتے ہیں:

”اگر خلیفہ وقت کی باتوں پر کان نہیں دھریں گے تو آہستہ آہستہ نہ صرف اپنے آپ کو خدا تعالیٰ کے فضلوں سے دور کر رہے ہوں گے۔ بلکہ اپنی نسلوں کو بھی دین سے دور کرتے چلے جائیں گے۔“